

LIT HOLDING ApS

Atlasvænget 12
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2020

Michael Kenneth Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LIT HOLDING ApS

Atlasvænget 12

7000 Fredericia

CVR-nr: 36537566

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive virksomhed med investering, herunder eje kapitalandele i andre virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 10.088, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 12.425.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		13.253	-3.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Bruttoresultat		13.253	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-3.375
Resultat af ordinær primær drift		13.253	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-10.088	10.252
Øvrige finansielle omkostninger			-36
Ordinært resultat før skat		3.165	-13.663
Skat af årets resultat		1.197	3.575
Årets resultat		4.362	-10.088
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.362	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-10.088	-10.252
Overført resultat		10.088	164
I alt		4.362	-10.088

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Tilgodehavende skat		11.530	11.530
Tilgodehavender i alt		11.530	11.530
Omsætningsaktiver i alt		11.530	11.530
Aktiver i alt		12.530	12.530

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		-10.088	0
Overført resultat		-35.687	-68.881
Egenkapital i alt		-9.225	-13.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.710	3.710
Skyldig selskabsskat		10.087	10.787
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	3.869
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.208	5.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.755	26.411
Gældsforpligtelser i alt		21.755	26.411
Passiver i alt		12.530	12.530

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret